1Gemaakt met Geberit productgegevens - 14/11/2023
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Geberit DuoFresh module met automatische activering en inschuifeenheid voor Geberit DuoFresh
stick, voor Sigma inbouwspoelreservoir 12 cm
Gebruiksdoeleinden
Voor Sigma inbouwspoelreservoirs 12 cm (vanaf bouwjaar 2008)
Voor de directe geurextractie uit keramische wc-potten
Voor het inschuiven van de Geberit DuoFresh stick zonder chloor of
oxiderende componenten
Voor Sigma01 bedieningsplaten
Voor Sigma10 bedieningsplaten
Voor Sigma20 bedieningsplaten
Voor Sigma30 bedieningsplaten
Voor Sigma50 bedieningsplaten
Eigenschappen
Frontbediening
Geurextractie met filtering in inbouwspoelreservoir geïntegreerd
Geurextractiemodule zonder gereedschap monteerbaar
Met Geberit Home App compatibel
Geurafzuiging met gebruikersdetectie activeerbaar
Geurneutralisering met keramische honingraatfilter
Keramische honingraatfilter voor geurneutralisering zonder
gereedschap vervangbaar
Activering van het oriëntatielicht door middel van helderheidssensor
Geberit DuoFresh stick kan zonder gereedschap worden ingeschoven
Technische gegevens
Beschermingsgraad IPX4
Beschermingsklasse III
Bedrijfsspanning 12 V DC
Opgenomen vermogen 7 W
Opgenomen vermogen in stand-by ≤ 0.5 W
Leveringsomvang
Bevestigingskader met kantelmechanisme
Beschermplaat
Geurextractiemodule met radiaalventilator
Keramisch honingraatfilter
Opvangbeker voor Geberit DuoFresh stick
Stop voor wachtbuis
Vullade met filter en houder voor Geberit DuoFresh stick
8 Geberit DuoFresh sticks
Extra te bestellen
Set voedingsblok 230 V / 12 V / 50 Hz, met
stroomvoorzieningskabel 1,8 m, voor elektrische inbouwdoos
Art. nr. Kleur / oppervlak
115.050.BZ.2 Antraciet RAL 7016
115.050.21.2 Glansverchroomd
Toebehoren
Geberit elektrische combinatie-inbouwdoos
Ruwbouwset met inbouwdoos, voor Geberit DuoFresh module
Geberit DuoFresh stick
Vullade met keramische honingraatfilter voor Geberit DuoFresh module
Voorbeeldafbeelding